
Zarządzenie nr 89/2024  

  

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
  

 z dnia 31 lipca 2024 roku  
 

zmieniające zarządzenie nr 36/2024 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 24 kwietnia 2024 roku w sprawie 

zatwierdzenia limitu przyjęć na pierwszy rok studiów w roku akademickim 

2024/2025 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018  r.  – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust, 1-2, § 29 pkt 2 i pkt 13 

Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 36/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  w Kielcach 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku w sprawie zatwierdzenia limitu przyjęć na pierwszy rok studiów w roku 

akademickim 2024/2025, zmienionego zarządzeniem nr 61/2024 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 11 czerwca 2024 roku, dokonuje się poniższej zmiany: 

 
1) w tabeli „Liczba miejsc na studiach stacjonarnych w roku akademickim 2024/2025”,  

w części „Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych”: 

 

a) wiersz „Rolnictwo – inż.” otrzymuje brzmienie: 

„ 

Rolnictwo – 
inż. 

25 0   25 

„ 

 
b) ostatni wiersz otrzymuje brzmienie: 

„ 

razem 567 90 200 45 902 

„ 

 
2) w tabeli „Liczba miejsc na studiach stacjonarnych w roku akademickim 2024/2025” ostatni 

wiersz otrzymuje brzmienie: 

„ 

razem UJK 3033 385 1275 210 4903 

„ 

 
§ 2 

Tekst jednolity załącznika nr 1 do zarządzenia nr 36/2024 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 24 kwietnia 2024 roku w sprawie zatwierdzenia limitu przyjęć 

na pierwszy rok studiów w roku akademickim 2024/2025, uwzględniający zmiany wynikające 



z  zarządzenia nr 61/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 11 czerwca 

2024 roku oraz z § 1 niniejszego zarządzenia, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

prof. dr hab. Stanisław Głuszek 

 

 

 

 


